БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                               ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                          СУРАЖСКОГО РАЙОНА
	                                                          РЕШЕНИЕ

	23 июля 2025 года
	                                        № 52/249

г. Сураж

О регистрации Бохана Виктора Алексеевича
выдвинутого  избирательным объединением «Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
кандидатом в депутаты  Дубровского сельского Совета народных депутатов пятого созыва по Большеловчанскому одномандатному избирательному округу № 3

         В соответствии со статьями 12 и 25 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Суражского района с полномочиями окружной избирательной комиссии по Большеловчанскому одномандатному избирательному округу № 3, возложенными решением территориальной избирательной комиссии Суражского района от 21.06.2024 года  № 33/99 для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Дубровского сельского Совета пятого созыва Бохана Виктора Алексеевича,  выдвинутого  избирательным объединением «Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» кандидатом в депутаты  Дубровского сельского Совета народных депутатов пятого созыва  по Большеловчанскому одномандатному избирательному округу № 3, проверив соблюдение требований статей 17 – 20.1, 22, 24 Закона Брянской области от 26 июня 2008 № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», территориальная  избирательная комиссия Суражского района с полномочиями окружной избирательной комиссии по Большеловчанскому одномандатному избирательному округу № 3, возложенными решением территориальной избирательной комиссии Суражского района от 21.06.2024 года  № 33/99,

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Бохана Виктора Алексеевича, 6 июня 1964 года рождения, водителя пожарного автомобиля Дубровской сельской администрации Суражского района Брянской области, выдвинутого избирательным объединением «Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» кандидатом в депутаты  Дубровского сельского Совета народных депутатов пятого созыва  по Большеловчанскому одномандатному избирательному округу № 3, 23 июля 2025 года в 11часов 35 минут.
1. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Бохану В.А.удостоверение установленного образца.
2. Опубликовать сведения о зарегистрированном кандидате  в районной газете «Восход».
3. Разместить настоящее решение   на   информационном  стенде и  информационной странице территориальной избирательной комиссии Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Суражского района

	Л.Н. Граждан

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Суражского района

	Т.Н. Филатова

ÁÐßÍÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÑÓÐÀÆÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

2

3

èþëÿ 2025 ãîäà

¹

5

2

/24

9

г.

Сураж

О регистрации

Бохана Виктора Алексеевича

â

ûäâèíóòî

ãî

èçáèðàòåëüíûì îáúåäèíåíèåì

«Áðÿíñêîå ðåãèîíàëüíîå îòäåëåíèå

Политической партии ЛДПР

–

Либерально

-

демократич

е

ской партии

России»

кандидатом в депутаты

Дубровского сельского Совета народных депутатов пятого

созыва

по

Большеловчанскому

одномандатному избирательному округу

№

3

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüÿìè 12 è

25

Çàêîíà Áðÿíñêîé îáëàñòè îò 26 èþíÿ 2008

ãîäà

¹

54

-

Ç «Î âûáîðàõ äåïóòàòîâ ïðåäñòàâèòåëüíûõ îðãàíîâ ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé â Áðÿíñêîé

îáëàñòè», ðàññìîòðåâ äîêóìåíòû, ïðåäñòàâëåííûå â òåððèòîðèàëüíóþ èçáèðàòåëüíóþ

êîìèññèþ

Ñóðàæñêîãî ðàéîíà

ñ ïîëíîìî÷èÿìè îêðóæíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

ïî

Áîëüøåëîâ÷àíñêî

ìó

îäíîìàíäàòíîìó èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó

¹

3

, âîçëîæåííûìè ðåøåíèåì

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Ñóðàæñêîãî ðàéîíà

îò 21.06.2024 ãîäà  ¹ 33/99

äëÿ

âûäâèæåíèÿ è ðåãèñòðàöèè êàíäèäàòîì â äåïóòàòû

Äóáðîâñêîãî ñåëüñêîãî Ñîâåòà ïÿòîãî

ñîçûâà

Áîõàíà Âèê

òîðà Àëåêñååâè÷à

,

â

ûäâèíóòî

ãî

èçáèðàòåëüíûì îáúåäèíåíèåì

«Áðÿíñêîå

ðåãèîíàëüíîå îòäåëåíèå Ïîëèòè÷åñêîé ïàðòèè ËÄÏÐ

–

Ëèáåðàëüíî

-

äåìîêðàòè÷åñêîé ïàðòèè

Ðîññèè»

êàíäèäàòîì â äåïóòàòû

Äóáðîâñêîãî ñåëüñêîãî Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ ïÿòîãî

созыва

по Большеловчанскому одномандатному избирательному округу № 3,

проверив

соблюдение требований

стат

ей

17

–

20.1, 22, 24

Закона Брянской области от 26 июня 2008 №

54

-

З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в

Брянской област

и»

, территориальная

избирательная комиссия

Суражского района с

полномочиями окружной избирательной комиссии по Большеловчанскому одномандатному

избирательному округу № 3, возложенными решением территориальной избирательной

комиссии Суражского района

от 21

.06.2024 года  № 33/99

,

РЕШИЛА:

1.

Зарегистрировать

Бохана Виктора Алексеевича

,

6 июня 1964

года рождения,

водителя

пожарного автомобиля Дубровской сельской администрации Суражского района Брянской

области

,

выдвинуто

го

избирательным объединением

«

Брянское региональное отделение

Политической партии ЛДПР

–

Либерально

-

демократической партии России»

кандидатом в

депутаты  Дубровского сельского Совета народных депутатов пятого созыва  по

Большеловчанскому одноманд

атному избирательному округу № 3,

2

3

июля

20

25

года в

11

часов

35

минут.

1.

Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты

Бохану В.А.

удостоверение

установленного образца.

2.

Опубликовать

сведения

о зарегистрированном кандидате

в районной газете

«Восход».

3.

Разместить

настоящее решение   на   информационном  стенде и

информационной странице территориальной избират

ельной комиссии

Суражского района

в

информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

Суражского района

Л.Н. Граждан

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Суражского района

Т.Н. Филатова